
 

 
COMUNE DI SERRA D’AIELLO 

Provincia di Cosenza 
http://www.comune.serradaiello.cs.it/ 
PEC: protocollo.serraaiello@asmepec.it 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
  

DETERMINAZIONE N. 137 del 11 ottobre 2019 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO SCUOLA DELL’OBBLIGO 

A. S. 2018/2019. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il Provvedimento Sindacale prot. n. 0000016 del 04.01.2019 con il quale è stato conferito al 

sottoscritto l’incarico di Responsabile Settore Amministrativo; 

 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 24 maggio 1996, esecutiva, con la quale 

l’Amministrazione Comunale ha assunto gli oneri del trasporto degli alunni frequentanti la Scuola Media di 

Campora San Giovanni, mediante rimborso delle spese sostenute per il trasporto con autobus di linea delle 

Ferrovie della Calabria; 

 

Vista la determinazione di questo Ufficio n. 145 del 04 settembre 2013 avente ad oggetto: “Ufficio 

Amministrativo interventi vari. Impegno di spesa”; 

 

Visto il prospetto relativo al rimborso delle spese di cui sopra, predisposto in seguito a singola domanda 

presentata dai rispettivi genitori degli alunni, corredata dai biglietti delle corse attestanti le spese sostenute 

nel corso dell’Anno Scolastico 2018/2019, allegato alla presente determinazione; 

 

Vista la comunicazione del Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Campora San Giovanni – Aiello 

Calabro che attesta la frequenza degli alunni di questo centro; 

 

Accertata la regolarità della documentazione prodotta; 

 

Accertata la disponibilità nel bilancio 2019; 

 

Esprimendo, contestualmente ed ai sensi del comma 1 dell’articolo 49 del Decreto Legislativo N. 267 del 18 

agosto 2000 e successive modifiche, Parere Favorevole di Regolarità Tecnica-Ufficio Amministrativo; 

 

Visto il Decreto Legislativo N. 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche; 

Visti lo Statuto ed i Regolamenti Comunali Vigenti; 

Viste le Altre Norme in Materia; 

 

D E T E R M I N A 

 
Per tutto quanto sopra esposto e che qui si intende integralmente riportato: 

1. di liquidare, ai genitori degli alunni frequentanti la Scuola Media di Campora San Giovanni nell’anno 

scolastico 2018/2019, la somma a fianco di ciascuno indicata di cui al prospetto allegato alla presente 

determinazione che ne forma parte integrante e sostanziale; 

http://www.comune.serradaiello.cs.it/
mailto:protocollo.serraaiello@asmepec.it


 

2. di imputare la spesa relativa alla presente determinazione per complessivi € 1494,80 sul Codice 1.03.02 

Cap. 575 del Bilancio 2019, che presenta la necessaria disponibilità; 

3. di trasmettere la presente determinazione al responsabile dell’Area Finanziaria per i provvedimenti di 

competenza.  

4. di pubblicare la presente determinazione per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott. Raffaele CAMASTRA 

 

 

Parere e Visto di regolarità contabile 

Si esprime parere favorevole di Regolarità Contabile, ai sensi del comma 1 dell’articolo 49 del 

D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche. 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 153 comma 5 del D. Lgs. n. 

267/2000, delle somme riportate nel dispositivo. 

 

Serra d’Aiello, 11 ottobre 2019 

                                                                    IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

                                                                                    Vicesindaco Gaetano CAPPELLI 

 
 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della suestesa determinazione è stata affissa all’ALBO PRETORIO il giorno 11.10.2019 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Serra d’Aiello li 11.10.2019 

                                                                                 L’INCARICATO 

                                                                                 Longo Filippina 

                                                                                
 
 

 
 
 
 
 
 

Il presente esemplare è la mera fedele riproduzione, in formato informatico aperto ai 
soli fini di pubblicazione sul sito web istituzionale comunale, del documento di 
riferimento il cui originale cartaceo è agli atti del Comune di Serra D’Aiello (CS) 

ritualmente completo in ogni suo elemento comprese le dovute sottoscrizioni da 
parte dei soggetti competenti 


